REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, DREJTORIA E PERGJITHSHME E
KULTURES DHE INOVACIONIT AKREDITIMIT

CERTIFIKATE AKREDITIMI

“VIELF STUDIO” sh.p.k

Ligeni i Thate, Rruga:"Hamdi Sina™, Pallatet Viki sh.p.k, Kati 1, Tirané.

Numri i Regjistrimit
LT 127
Laborator Testues
Eshté akredituar pér kryerjen e testeve né pérputhje me S SH ISO/IEC 17025:2017
"Kérkesa té Pérgjithéshme pér Kompetencén e Laboratoréve Testues dhe Kalibrues™.

Data e akordimit té akreditimit: 05.02.2024
Certifikata éshté e vlefshme deri mé daté: 04.02.2028

DREJTOR | PERGJITHSHEM

Pranvera FAGU

>~

LT 127 05.02.24 Léshuar mé: 05.02.2024

Organizmi i vlerésimit té konformitetit éshté subjekt i vizitave mbikéqyrése vjetore dhe rivlerésohet ¢do katér vjet. Pér té
vértetuar vlefshmériné e certifikatés shkoni né fagen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel:
0422269097. Drejtoria e Pérgjithshme e Akreditimit éshté nénshkruese EA MLA dhe ILAC MRA pér testimin .
Certifikata duhet té jeté e shogéruar me fushén e akreditimit.
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LT 127 Rishikimi O Data e leshimit 05.02.2024
Dt- 05.02.2024 E vlefshme deri né datén 04.02.2028

“VIELF STUDIO” sh.p.k
Laborator Testues

Lista e analizave pér té cilat éshté i vlefshém akreditimi

Materiali Shenim Standard
Emértimi i Fusha . . e, - i/ .
N / _ proves/ ¢ matjes Teknika Standardi ndryshi Opinio Metoda Vendndodhja_
- | Produkti/ : e / Metoda ne dhe . ku kryhet testi
Matri vetia e dhe/ose me, . pér
atrica, N e Drovés proves e proves rishiki interpr Wy § V)
té testuar P etime e
me € mostrés
Ujei
pijshem,
ujé
shkarkimi, 1ISO
1 ujra pH 4-10 Potenciometri | 10523:200 - - - 0
siperfages 8
ore dhe
nentokeso
re
Ujei -
pijshem,
ujé
shkarkimi, - EN
ujra | Konduktivite | 140000 | o iometri | 27888:199 | - - 0
2 . ti ps/cm
siperfages 3
ore dhe
nentokeso
re
Uje
shkarkimi,
ujra I1ISO
3 | siperfages cop 25-1500 | Spektrofotome | 00050 - - - 0
mg/I tri
ore dhe 2
nentokeso
re
Uje
shkarkimi, TESTKIT
ujra Spectroqu
4 | siperfages Ca 10-250 mg/I Spektrtc; 1i‘otome ant - - - 0
ore dhe 1.00858.0
nentokeso 001
re
Uje
L TESTKIT
5 shka_rklml, Mg 5-75 mgl Spektrofotome Spectroqu ; . : 0
ujra tri
. ant
siperfages
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“VIELF STUDIO” sh.p.k
Laborator Testues

Lista e analizave pér té cilat éshté i vlefshém akreditimi

ore dhe 1.00815.0
nentokeso 001
re
uje
shkarkimi, TEST KIT
ujra Spectroqu
6 | siperfages Nitrate Ollrr;gils-() Spektrtc; 1i‘otome ant
ore dhe 1.09713.0
nentokeso 001
re
uje
shkarkimi, TEST KIT
ujra Spectroqu
7 | siperfages Nitrite 1= 90amg/I Spektrtofotome ant
ore dhe " 1.00609.0
nentokeso 001
re
Matje e
ndryshimit te SSHISO
8 nihrﬁjr;?i?s Zhurma 20 7(}0\4)0 dB presionit si 1996-
pasoje e vales 2:2017
goditese
9 nﬂm?n Zhurma 20-140d8 _ Metade S SH1S0
(A) inxhinierike 9612:2009
€ punes
Ajer ne SSHEN
mjedis té Matja e Sensor
10 brendshe LEL% 0-100% elktrokimik 4_5544_
m 2:2015
Ajer ne
mj{adis té : Sensor SSHEN
11 b Matja e 02% 0-30% . 45544-
rendshe elktrokimik ;
m 2:2015
Ajer ne
mjedis té Matja e CO 02000 Sensor SSHEN
121 prendshe % ppm elktrokimik 45544-
m 2:2015
Ajer ne
13 gwjedis té | Matjae VOC 0999 ppm Sens_or _ 842245[“
rendshe % elktrokimik ;
m 2:2015
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Lista e analizave pér té cilat éshté i vlefshém akreditimi

Ajer ne
mjedis té Matja e H2S 0-200 Sensor SSHEN
141 brendshe % ppm elktrokimik 45544- i i i 2
m 2:2015
Percaktimi i
percaktimit te EN
Ajrii grimcave . 3 Metode . i . 4
5 Mjedisit (TSP,PM10, 0-1000ug/m sensoriale 16453'201 2
PM7,PM4,P
M2.5, PM1)
Drejtuesi Laboratorit: Ariola DEVOLLI
Menaxheri Cilésisé: Laura FERATI
Tel&Faks: 0693234834
Email: info@vielf.al
Adresa:

Ligeni i Thate, Rruga:""Hamdi Sina", Pallatet Viki
sh.p.k, Kati 1, Tirané.

DREJTOR | PERGJITHSHEM
Pranvera FAGU

Rishikimi 0: 05.02.2024. Akreditim fillestar
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